
 

 

UCHWAŁA NR LXII/530/23 

RADY MIEJSKIEJ MIŁOSŁAW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 i 1313) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/437/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie opłaty 

targowej na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Poz. 8939) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Inkasentem na terenie miasta Miłosław i na obszarze wiejskim poza sołectwem Orzechowo 

ustanawia się Panią Joannę Kowalewską.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9909


		2023-11-13T12:56:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




